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Cotswolds hager – en eksklusiv rundtur i private og offentlige hager. 
 
25. – 30. juni 2026 6 dager / 5 netter 
 
Høydepunkter 
• Cotswolds er hjemsted for noen av landets mest praktfulle hager 
• Stow-on-the-Wold, en gammel markedsby. Det saksiske navnet betyr «hellig sted på høyden» 
• I Cotswolds blomstrer hagene i en eksplosjon av farger gjennom hele året 
 
Vernede områder 
• Cotswolds AONB (Area of Outstanding Natural Beauty) 
• North Wessex Downs AONB 
 
Selv om vi ofte klager på klimaet på De britiske øyer, har det utvilsomt bidratt til å skape et 
land rikt på hager. Når man reiser på kryss og tvers i Storbritannia, er det lett å bli overveldet av 
det fantastiske mangfoldet av hageformer som spenner over mer enn tusen år med hagekunst. 
Ingen steder er dette mangfoldet mer tydelig enn i Cotswolds, en region som lenge har vært 
anerkjent for å ha Storbritannias mest berømte hager. 
 
Cotswolds-regionen er også en av de mest fascinerende i Storbritannia når det gjelder 
landskapsvariasjon. Navnet «Cotswolds» kommer fra to gamle engelske ord: «wold», som betyr 
en ås med myke former, og «cot», som betyr inngjerding for sauer. Området består av bølgende 
åser og elvedaler som strekker seg mellom sjarmerende småbyer, landsbyer i gyllen stein, 
historiske boliger, klostre, interessante kirker og tradisjonelle engelske puber. Cotswolds 
utviklet seg takket være rike sauebønder i middelalderen, og rikdommen fra ullhandelen gjorde 
det mulig å bygge store kirker og å forme landskapet med steingjerder til innhegning av sauer. 
Selv i dag, når man vandrer gjennom de fortryllende middelalderlandsbyene og de grønne 
åsene, kan man se steinmurene som tidligere ble brukt som gjerder. Her finner man hager i alle 
tenkelige stilarter – fra middelalderens klosterhager til moderne, eksperimentelle hager fra det 
21. århundre. 
 
I området kan vi også beundre noen eksempler på bemerkelsesverdig arkitektur, som de 
honningfargede bygningene i Chipping Campden og de elegante herskapshus i Broadway. Vi 
skal foreta en spektakulær rundtur som tar oss tilbake til middelalderens England, med hager, 
herregårder, slott og koselige puber i innbydende landsbyer som byr på ekte og varm gjestfrihet. 
 
COTSWOLD-HØYDENE 
Cotswold-høydene er britenes favorittreisemål når de vil «rømme fra byen», fordype seg i 
landskapet og nyte vakker arkitektur og god mat. Landskapet består av bølgende åser og 
elvedaler som strekker seg over 160 kilometer i det sentrale England, avgrenset i nord av elven 
Avon, i øst av byen Oxford, i vest av Cheltenham og i sør av Themsens dalføre. Det høyeste 
punktet er Cleeve Hill, 330 meter over havet. 
 
CHIPPING CAMPDEN 
Midt i Cotswolds finner vi byen Chipping Campden, med røtter tilbake til romertiden, 
beliggende ved krysset av tre viktige romerske veiene; Fosse Way, som forbandt sørvest med de 
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nordlige garnisonene, Ermin Street mot øst og Akeman Street. Den majestetiske kirken 
dominerer med sine finurlig utskårne fasader i lys stein, kanskje det vakreste eksempelet i hele 
Cotswolds. 
 
BROADWAY 
Ofte omtalt som «Cotswolds' juvel», ligger landsbyen Broadway langs den nasjonale 
vandreruten The Cotswold Way, som strekker seg 164 kilometer fra Chipping Campden til Bath. 
Den vakre hovedgaten er kantet med hestekastanjetrær og omkranset av historiske hus og 
pittoreske, honningfargede steinhus som har tiltrukket seg besøkende i århundrer. 
 
VI BOR I BYEN STRATFORD-UPON-AVON 
Middelalderlandsbyen Stratford-upon-Avon er synonymt med William Shakespeare. Teater- og 
litteraturelskere kommer fra hele verden for å besøke byen der William Shakespeare ble født, og 
for å oppleve forestillingene til det berømte Royal Shakespeare Company. Byen Stratford-upon-
Avon, grunnlagt i angelsaksisk tid, spilte en svært viktig rolle gjennom hele middelalderen 
takket være sitt marked. Selv i dag regnes byen som et ledende handelssentrum. 
 
Dette er ingen ordinær vandretur, men allikevel en tur hvor vi bruker beina mye. Du bør kunne 
gå/stå sammenhengende i to-tre timer. 
 
Dagsprogram: 
 
Dag 1 – onsdag 25. juni  Oslo – Stratford-upon-Avon og Hidcote Garden 
Avreise med SAS fra Oslo Gardermoen kl. 08:10 direkte til London Heathrow med ankomst kl. 
09:35. 
Vi møter vår guide Maria Molle på flyplassen. Transport med privat kjøretøy til Stratford-upon-
Avon og vårt hotell; Premier Inn Stratford-Upon-Avon 
 
Vi stopper ved Hidcote Manor Garden – en av Storbritannias mest kjente og innflytelsesrike Arts 
and Crafts-hager, kjent for sine sammenkoblede «hage-rom» med hekker, sjeldne trær, busker 
og stauder. Hagen ble skapt av amerikaneren Lawrence Johnston, inspirert av arbeidet til Alfred 
Parsons og Gertrude Jekyll, som designet hager som besto av utendørs rom fylt med hardføre 
planter. 
Rom som «The White Garden» og «Fuchsia Garden» er forbundet med hverandre og utformet 
med buksbom, agnbøk og barlind, og utstyrt med toppiær, fontener og vannspeil – alt beplantet 
i vel gjennomtenkte bed. Hagen omgir et herrehus fra 1600-tallet og inkluderer også en 
kjøkkenhage og flere uthus. Johnstons lidenskap for planter ses tydelig i f.eks. lavendelen 
Lavandula angustifolia ‘Hidcote’ og St. Hansurten Hypericum ‘Hidcote Gold’. 
 
Vi inntar lunsj på egen hånd i Hidcote tea room. 
Etter besøket fortsetter vi til Stratford for innsjekk på hotell, middag og overnatting. 
Transporttider: London Heathrow – Hidcote Manor 2 timer. Hidcote Manor – Stratford-upon-
Avon 20 minutter. 
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Dag 2 – torsdag 26. juni  
Sudeley Castle & Garden – Sezincote Hous & Garden - Chipping Campden 
I dag besøker vi et av Englands vakreste slott, Sudeley Castle, som har spilt en viktig rolle i 
britisk historie i over 1000 år. Dette er det eneste private slottet i England hvor en dronning er 
gravlagt – Katarina Parr, Henrik VIII sin siste hustru. Slottet har ti særpregede hager på 6,1 
hektar, og er omgitt av vakre åser og stier – inkludert den kjente Cotswold Way. Høydepunktet 
er Queens’ Garden, en nyplanting i viktoriansk stil basert på en original elisabetansk hage. 
Deretter besøker vi Sezincote House & Gardens, et fortryllende indisk-inspirert herskapshus 
omgitt av kanaler, templer og eksotiske vekster. Hagen ble anlagt med hjelp fra 
landskapsarkitekt Humphrey Repton. I sørhagen finnes irske barlindhekker og kanaler inspirert 
av Mogulens paradis-hager. 
 
På vei tilbake stopper vi kort i Chipping Campden, en av de vakreste landsbyene i Cotswolds, 
hvor vi besøker Ernest Wilson Memorial Garden – en fredelig botanisk hage dedikert til en av 
verdens største plantejegere. 
 
Dag 3 – fredag 27. juni   
Stanway House – Snowshill Manor – Cotwolds Lavander - Broadway 
Vi starter dagen i landsbyen Stanway for å besøke en storslått herregård i jakobinsk stil, kjent 
for sin 92 meter høye fontene – den høyeste gravitasjonsfontenen i verden. Eiendommen består 
også av et 1300-talls låve, en vannhage og storslåtte trær og stier. 
 
Neste stopp er Snowshill Manor, hjemmet til eksentriske Charles Wade, en samler av alt 
håndlaget og originalt. Her er hver krok fylt med alt fra rustninger til miniatyrbyer og masker. 
Hagen rundt eiendommen er en videreføring av dette uttrykket – med hagerom, utsikt og 
overraskelser. 
 
Deretter besøker vi Cotswold Lavender, hvor nesten 20 hektar med lavendel blomstrer hver 
sommer. Det dyrkes over 35 sorter lavendel på kalkrik jord, og essensielle oljer av høy kvalitet 
utvinnes her. 
 
På vei tilbake gjør vi et kort stopp i Broadway, en av Cotswolds mest kjente og billedskjønne 
landsbyer. 
 
Dag 4 – lørdag 28. juni  Bourton House – Batsford Arboretum - Stow-on-the-Wold 
Dagen starter med et besøk til Batsford Arboretum, et viktoriansk hageanlegg inspirert av det 
østasiatiske og «gardenesque» stilen. Her finnes sjeldne trær og bambusarter, en kinesisk 
paviljong, figurer og et lite tehus med drage på taket. Hagen ble grunnlagt på slutten av 1800-
tallet av Lord Redesdale, og er kjent for sin intimitet og naturlige utforming – perfekt for en 
rolig spasertur.  
 
Den diskret merkede og omfattende plantesamlingen som ligger skjult blant trærne byr på et 
frodig og mangfoldig blomsterkart – alt fra orkideer og engblomster til duftende trær og 
majestetiske kastanjer. 
 
Neste sted vi besøker er Bourton House Garden, en herregård fra 1700-tallet i Cotswolds med 
en flott hage. Strukturen minner om en renessansehage, men beplantningsdesignet følger Arts 
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and Crafts-stilen. Hagen består av plener, fontener, formklipte busker (topiary), skulpturer, 
frukthage, knutehage, kjøkkenhage, opphøyde gangveier og staudebed. Bourton House Garden 
har frodige terrasser og brede blomsterbed med imponerende kombinasjoner av planter, 
teksturer og farger. Spesielle trekk er en allé med formklipte busker, en hvit hage og flere 
vannfunksjoner, inkludert en opphøyd kurvformet dam fra Verdensutstillingen i 1851. Vi finner 
også et Skyggehus, fargerike blomsterbed med uvanlige, sarte stauder og mange fantasifullt 
beplantede krukker. En opphøyd gangvei fra 1700-tallet gir en vakker visuell forbindelse med 
Cotswold-landskapet. 
 
På vei tilbake til hotellet stopper vi i Stow-on-the-Wold, en liten markedsby på toppen av en ås 
– den høyest beliggende byen i Cotswolds, 244 meter over havet, og et knutepunkt for flere 
hovedveier, inkludert den gamle romerske Fosse Way. 
 
Dag 5 – søndag 29. juni Kiftsgate Court Gardens – Upton Wolds – Mill Dene Garden 
I dag starter vi med et besøk i en annen skjult perle i området: Kiftsgate Court Gardens. Hagen 
ble anlagt for over 100 år siden av Heather Muir og vedlikeholdes fremdeles av hennes 
etterkommere. Huset og hagen ligger på Glyde Hill over landsbyen Mickleton, med utsikt over 
Evesham-dalen og helt til Malvern Hills. Heather Muir fikk hjelp og inspirasjon fra sin livslange 
venn Lawrence Johnston fra Hidcote Manor. Hun bestemte seg for at hagen skulle utvikle seg 
organisk, i stedet for å bli nøye planlagt på papir. Dette har gitt hagen et markant feminint preg 
– nærmest i kontrast til de mer stramme og maskuline linjene som Johnston brukte i Hidcote. 
 
Deretter besøker vi Upton Wold, en skjult hageperle i Cotswolds. Denne private hagen, som 
ligger i et vakkert landskap, har blitt utviklet over førti år, opprinnelig med hjelp fra 
landskapsarkitektene Hal Moggridge og den avdøde Brenda Colvin. Upton Wold Garden har 
storslått utsikt, takshekk, blomstrende gangstier, kjøkkenhage, damhager, skogshager og en 
labyrint. Den har et rikt mangfold av uvanlige planter, busker og trær, i tillegg til nasjonale 
plantesamlinger av valnøtt (Juglans) og vingefrøtrær (Pterocarya). En hage som vil begeistre 
enhver hage- og planteinteressert. 
 
På vei tilbake til hotellet stopper vi i den sjarmerende landsbyen Blockley, hvor vi kan nyte den 
vakre Mill Dene Garden. Anlagt i 1965, ligger denne hagen rundt en vannmølle med bekk og 
mølledam. Hagen består av flere «rom» – en cricket-plen, en innovativ frukthage, en rosegang 
og en urtehage med landsbykirken som vakker bakgrunn. 
 
Dag 6 – mandag 30. juni Stratford – London Heathrow – Oslo Gardermoen 
Vi har god tid til frokost og utsjekk, og vil bruke den siste dagen i Stratford-upon-Avon. 
Byen er først og fremst kjent som William Shakespeares fødested, men også hjem til noen av 
Englands fineste eksempler på bindingsverkshus fra Tudor-tiden. Vi kan gå i Storbritannias mest 
berømte dramatikers fotspor gjennom brosteinsbelagte gater og nyte en atmosfære der 400 år 
med litterær historie møter moderne britisk gjestfrihet i hyggelige puber og elegante tehus. 
Med sine idylliske elvebredder og romantiske hager, får vi en rolig, fin avslutning på vårt 
opphold. 
 
Etter lunsj setter vi kurs mot flyplassen. Kjøreturen fra Stratford-upon-Avon til London 
Heathrow tar ca. 1t og 45min. Avreise med SAS kl. 17:30 direkte til Oslo Gardermoen med 
ankomst 20:40. 
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Frokost er inkludert. 
 
PRIS PR. PERSON KR 26 260 ,- SOM INKLUDERER; 
 

• SAS Oslo Gardermoen – London Heathrow tur/retur, inkl. flyskatter 
• 5 netter overnatting på hotell 
• 5 engelske frokoster på hotell 
• 5 middager (to-retters meny) på hotell og/eller lokale puber 
• 5 enkle eller pakkede lunsjer (inkludert vann) 
• Alle inngangsbilletter til inkluderte attraksjoner: 
• Hidcote Gardens 
• Sudeley Castle & Garden 
• Sezincote Garden & House 
• Stanway House 
• Snowshill Mansion 
• Lavendelåkrene 
• Bourton House Garden 
• Batsford Arboretum 
• Kiftsgate Gardens 
• Upton Wolds 
• Mill Dene Garden 
• Engelsktalende profesjonell guide under hele turen; Maria Antonietta Molle 
• Teknisk reiseleder fra Til Fots* - Hege Tokerud 
• Transport i privat minibuss 
• Transportkostnader (drivstoff, bompenger, parkering) 

 
Ikke inkludert: 

• Drikke og øvrige drikkevarer til måltidene 
• Lunsj på avreisedagen 
• Tips 

  
Tillegg for enkeltrom, kr. 3410,- 
  
Bosted: 
Premier Inn Stratford-Upon-Avon Waterways 
 
Påmeldingsfrist 45 dager før avreise. 
    
Depositum kr 5000,- pr. person vil bli fakturert etter at vi har mottatt påmelding. 
Minimum antall deltakere er 6 – maks er 20. 
*) Dersom deltakerantallet er under 9, går turen evt. med lokalguide og uten representant fra Til 
Fots. 
 
Husk reise- og avbestillingsforsikring – kontakt ditt forsikringsselskap!  
Vi tar forbehold om prisendring p.g.a. endrede flyskatter/oljetillegg og/eller valutakurs samt 
endring i rutetidene hos flyselskapet. Vær- og føreforhold kan føre til endringer i programmet.  

http://www.til-fots.no/
https://www.nationaltrust.org.uk/visit/gloucestershire-cotswolds/hidcote
https://sudeleycastle.co.uk/
https://www.sezincote.co.uk/
https://www.stanwayfountain.co.uk/
https://www.nationaltrust.org.uk/visit/gloucestershire-cotswolds/snowshill-manor-and-garden/visiting-snowshill-manor
https://www.cotswoldlavender.co.uk/?srsltid=AfmBOop6zvJN0dAy7lfsAkrH1kP_ei2Tw8W5X3OdaGafOvLBFE1l7upu
https://bourtonhouse.com/
https://batsarb.co.uk/
https://www.kiftsgate.co.uk/home
https://www.uptonwold.co.uk/
http://www.milldenegarden.co.uk/usableimages.html
https://www.premierinn.com/gb/en/hotels/england/warwickshire/stratford-upon-avon/stratford-upon-avon-waterways.html?cid=GLBC_STRAVO
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Innreiseregler til Storbritannia:  
Fra 2.april 2025 må norske borgere søke om en digital innreisetillatelse til Storbritannia. Denne 
endring gjelder reisende fra de fleste europeiske land, ikke bare reisende fra Norge. Dersom 
man ikke får godkjent ETA, må man søke om visum.  
NB! Nasjonalt id-kort er ikke gyldig reisedokument, kun pass.  
 
Elektronisk søknadsskjema 
 
Teknisk arrangør: TIL FOTS AS 
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